ÍNDICE DO DIÁRIO

PORTARIA
N° 115/2019

DECRETO
DECRETOS

TOMADA DE PREÇOS
N° 001/2019 RESULTADO

CONTRATOS
CONTRATO Nº 107/2019

Edição 2.871 — Ano 5
22 de março de 2019

Página 2

Certificação Digital: S6QGV3RX-8XQKAWVX-MDEJC9G9-OJFTLOFA
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

__D122A205__

PORTARIA

N° 115/2019

Edição 2.871 — Ano 5
22 de março de 2019

Página 3

Certificação Digital: S6QGV3RX-8XQKAWVX-MDEJC9G9-OJFTLOFA
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Edição 2.871 — Ano 5
22 de março de 2019

Página 4

Certificação Digital: S6QGV3RX-8XQKAWVX-MDEJC9G9-OJFTLOFA
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

__D122A204__

DECRETO

DECRETOS

Edição 2.871 — Ano 5
22 de março de 2019

Página 5

Certificação Digital: S6QGV3RX-8XQKAWVX-MDEJC9G9-OJFTLOFA
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Edição 2.871 — Ano 5
22 de março de 2019

Página 6

Certificação Digital: S6QGV3RX-8XQKAWVX-MDEJC9G9-OJFTLOFA
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Edição 2.871 — Ano 5
22 de março de 2019

Página 7

Certificação Digital: S6QGV3RX-8XQKAWVX-MDEJC9G9-OJFTLOFA
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

Edição 2.871 — Ano 5
22 de março de 2019

Página 8

Certificação Digital: S6QGV3RX-8XQKAWVX-MDEJC9G9-OJFTLOFA
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

__D122A203__

__D122A206__

TOMADA DE PREÇOS

N° 001/2019 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS 001/2019

A COPEL do Município de Capim Grosso-BA, torna público, para conhecimento dos interessados, que,
após análise e julgamento do Envelope “B” – PROPOSTA DE PREÇO das empresas participantes, foi
declarada CLASSIFICADA a proposta da empresa, G3 POLARIS SERVIÇOS EIRELLI, para o certame
em epígrafe, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO INDIRETA, SOB O REGIME DE EMPREITADA POR
PREÇO UNITÁRIO, DOS SERVIÇOS NECESSÁRIOS À REALIZAÇÃO DAS OBRAS DE
ENGENHARIA DESTINADA À MANUTENÇÃO DA CIDADE, EQUIPAMENTOS PÚBLICOS E
EQUIPAMENTOS DA EDUCAÇÃO E SAÚDE, ALÉM DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO NO
MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA.

Capim Grosso – BA, 21 de março de 2019
Caroline Lima Da Fonseca

Presidente da CPL

CONTRATOS

CONTRATO Nº 107/2019

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 039/2019

CONTRATO Nº 107/2019. PROCESSO ADMINISTRATIVO : Nº 115/2019 . POR DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 039/2019. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO –
BAHIA. CONTRATADO: VILA BOAS EIRELI, INSCRITO NO CNPJ: SOB Nº 24.301.254/0001-08,
PERÍODO ATE 30/12/2019. OBJETO: AQUISIÇÃO DE FORMAS PARA FABRICAÇÃO DE GUIAS DE
MEIO FIO E BLOQUETE SEXTAVADA ESTRIADA PARA RUAS E PRAÇAS . CRÉDITO
ORÇAMENTÁRIO: 02.07.01: 15.452.0010.2.038 - 3.3.9.0.30.00 - 00 – 16 – 42 – ASSINATURA:
01/03/2019. R$ 10.400,00 (DEZ MIL E QUATROCENTOS REAIS).  LYDIA FONTOURA PINHEIRO.
PREFEITA MUNICIPAL.

Edição 2.871 — Ano 5
22 de março de 2019

Página 9

Certificação Digital: S6QGV3RX-8XQKAWVX-MDEJC9G9-OJFTLOFA
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

		2019-03-22T16:41:06-0300